

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 06 września 2016 roku

**Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu**

WYJAŚNIENIE ORAZ ZMIANY TREŚCI SIWZ

dot. postępowania na: **sukcesywne dostawy akcesoriów do zabiegów endoskopowych**
(sprawa nr 52/16)

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

Pytanie 1 dotyczy projektu umowy § 2 ust. 8

Uprzejmie prosimy o następujące doprecyzowanie istniejącego zapisu: „Zamawiający zastrzega sobie, że ewentualna cesja wierzytelności nie może być dokonana bez uprzedniej zgody podmiotu tworzącego zgodnie z art. 54 ust. 5 ustawy z dn. 15.04.2011 roku o działalności leczniczej (Dz.U. z 2015 r. poz. 618 tekst jednolity, z późn. zm.). Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”

Pytanie 2 dotyczy projektu umowy § 3 ust. 2

Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie wysokości kary umownej z 5% na 2% niezrealizowanej części wartości przedmiotu umowy.

Pytanie 3 dotyczy projektu umowy § 4 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następujące doprecyzowanie istniejącego zapisu: „W przypadku niedostarczenia przez Wykonawcę zamówionego asortymentu w terminie określonym w ust. 1 Zamawiającemu, po wcześniejszym bezskutecznym wezwaniu Wykonawcy do realizacji umowy, przysługuje prawo dokonania zakupu zamówionego a niedostarczonego asortymentu u innego Dostawcy i obciążenia Wykonawcy ewentualną różnicą cen, pomiędzy ceną zakupu a ceną zawartą w niniejszej umowie (łącznie z kosztami dostawy).”

Pytanie 4 dotyczy projektu umowy § 6 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następującą zmianę istniejącego zapisu: „W ramach odpowiedzialności z tytułu gwarancji, Wykonawca wymieni towar wadliwy na towar wolny od wad, jeżeli wady te ujawnią się w ciągu terminu, o którym mowa w ust. 2. Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć (na swój koszt) towar wolny od wad niezwłocznie - nie później jednak niż w ciągu 7 dni roboczych od momentu uznania reklamacji za zasadną.”

Pytanie 5 dotyczy projektu umowy § 7 ust. 1

Prosimy o zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,5% na 0,1%.

Pytanie 6 dotyczy projektu umowy § 7 ust. 3

Prosimy o następujące doprecyzowanie istniejącego zapisu: „Wykonawca wyraża zgodę na potrącanie kar umownych z przysługującego mu wynagrodzenia, na podstawie wystawionej noty obciążeniowej.”

Pytanie 7 dotyczy zapisów umowy

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dodanie do wzoru umowy zapisu następującej treści: „Strony ustalają, że w wyjątkowych, uzasadnionych przez Wykonawcę przypadkach, gdy wyrób objęty umową przejściowo nie jest dostępny na rynku, Wykonawca, po uzyskaniu zgody Zamawiającego może dostarczyć wyrób równoważny, o parametrach nie gorszych od produktu objętego umową. Zmiany powyższe nie powodują zwiększenia cen jednostkowych brutto. Dostawa wyrobu równoważnego nie stanowi zmiany umowy i nie wymaga sporządzenia aneksu.”

Pytanie 8 dotyczy warunków umowy § 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności/ wymagalności wskazanego na fakturze”.

Odpowiedź dotyczy pytań 1-8: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację.

Pytanie 9

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja.

Odpowiedź: Informujemy, że wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja.

Pytanie 10 dotyczy: Zadanie nr 1

Czy Zamawiający dla zwiększenia konkurencyjności składanych ofert dopuści możliwość złożenia osobnej oferty na pozycje 1 i 2 Zadania nr 1, parametry oferowanych narzędzi zgodne z opisem.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączenie z nich poszczególnych pozycji.

Pytanie 11 dotyczy: Zadanie nr 2

Czy Zamawiający dla zwiększenia konkurencyjności składanych ofert dopuści możliwość złożenia osobnej oferty na pozycje 7,8 i 9 Zadania nr 2 oraz zaoferowanie w pozycji 9 urządzenia w zakresie ciśnień 0-30 ATM, pozostałe parametry oferowanych narzędzi zgodne z opisem.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączenie z nich poszczególnych pozycji oraz podtrzymuje opis /parametry urządzenia wyspecyfikowanego w poz. 9 Formularza Cenowego.

Pytanie 12 dotyczy: Zadanie nr 2

Czy Zamawiający dla zwiększenia konkurencyjności składanych ofert dopuści możliwość złożenia osobnej oferty na pozycję 12 Zadania nr 2 i zaoferowanie klipsów z zestawami o długości 165 i 230 cm, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączenie z nich poszczególnych pozycji oraz podtrzymuje opis /parametry klipsów wyspecyfikowanych w poz. 12 Formularza Cenowego.

Pytanie 13 dotyczy: Zadanie nr 5

Czy Zamawiający dla zwiększenia konkurencyjności składanych ofert dopuści możliwość złożenia osobnej oferty na pozycję 32 Zadania nr 5, parametry oferowanych klipsów zgodne z opisem.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączenie z nich poszczególnych pozycji

Pytanie 14 dotyczy Zadania nr 1 poz. 1:

Z uwagi na pakowanie klipsów w zbiorcze i niepodzielne opakowania po 40 szt., czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na 80 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty na 80 szt.

Odpowiedź prowadzi do zmiany Formularza Cenowego dotyczącego zadania nr 1.

(Formularz Cenowy dotyczący zadania nr 1 złączony do SIWZ traci ważność. Aktualny Formularz w załączeniu do niniejszej informacji).

Pytanie 15 dotyczy Zadania nr 1 poz. 1:

Czy nie nastąpiła omyłka pisarska w opisie parametrów klipsownicy - klipsownica jest zakończona stożkiem, na którym osadzone są klipsy, a nie hakiem.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że prawidłowy opis brzmi:

„Klipsy endoskopowe jednorazowego użytku w sterylnych nasadkach 7.5mm kąt rozwarcia 90° dostosowane do współpracy z klipsownicą wielorazowego użytku zakończoną stożkiem (do klipsownicy firmy OLYMPUS)”

Odpowiedź prowadzi do zmiany Formularza Cenowego dotyczącego zadania nr 1.

Pytanie 16 dotyczy §4 ust. 1 projektu umowy; pkt. B.8 i E.3 SIWZ oraz Formularza oferty:

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na rozpatrywanie terminu dostawy w dni robocze.

Pytanie 17 dotyczy §6 ust. 3 projektu umowy:

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na rozpatrywanie terminu dostawy towaru wolnego od wad w dni robocze.

Odpowiedź dotyczy pytania nr 16-17: Zamawiający podtrzymuje zapisy dotyczące terminu dostawy zawarte w SIWZ.

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zmianami) zmianę treści SIWZ.

Jednocześnie Zamawiający wprowadza zmianę treści SIWZ w zakresie terminu składania i otwarcia ofert:

Rozdział H SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:

Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert

1. Miejsce składania: bezwzględnie Kancelaria zamawiającego 3 kondygnacja, pokój 10.

Termin składania – do godz. 9⁰⁰ **dnia 9 września 2016 r.**

2. Miejsce otwarcia – Dział Zamówień Publicznych zamawiającego, kondygnacja 3, pokój 7

Termin otwarcia – godz. 9³⁰ **dnia 9 września 2016 r.**

Powyższe zmiany treści SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

W załączeniu:

zmodyfikowany Formularz Cenowy dotyczący zadania nr 1 (oferty prosimy składać na aktualnym Formularzu Cenowym załączonym do niniejszej informacji).

FORMULARZ CENOWY

Zadanie nr 1

L.p.	Nazwa artykułu (wyrobu)	J.m.	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość netto pozycji asortymentowej (kol.4 x kol.5)	Wartość podatku VAT	Wartość brutto pozycji asortymentowej (kol. 6 + kol. 7)	Producent / Nr katalogowy
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.	Klipsy endoskopowe jednorazowego użytku w sterylnych nasadkach 7.5mm kąt rozwarcia 90° dostosowane do współpracy z klipsownicą wielorazowego użytku zakończoną stożkiem (do klipsownicy firmy OLYMPUS)	szt	80					
2.	Jednorazowe narzędzie służące do zapobiegania lub opanowania krwawienia po usunięciu uszypułkowanych polipów; narzędzie składa się z wstępnie zmontowanych uchwytu, osłonki, rurki osłonowej i odłączalnej petli nylonowej; długość narzędzia 2300mm; średnica petli 30mm; maksymalna średnica części wprowadzanej do endoskopu 2,6mm; minimalna średnica kanału roboczego endoskopu 2,8mm; w opakowaniu 5 sztuk oddzielnie zapakowanych w sterylne pakiety, gotowych do użycia narzędzi	kpl	5					
3.	Papilotom trójkanałowy wielorazowego użytku o zakrzywionym nosku. Długość końcówki dystalnej: 3mm, średnica końcówki dystalnej: 4,5Fr, długość cięciwy: 20mm. Długość narzędzia: 1950mm. Maksymalna średnica części wprowadzanej do endoskopu: 2,5mm. Minimalna średnica kanału roboczego: 2,8mm. System dwukolorowych znaczników na końcówce dystalnej. Końcówka dystalna widoczna we fluoroskopii. W zestawie zagięty mandryn umieszczony w części dystalnej oraz 2 papilotomy i 2 zatyczki uszczelniające. Kompatybilny z uchwytami wielorazowym i prowadnicą,	kpl	4					

ciąg dalszy tabeli na następnej stronie

/ miejscowość, data/ /podpisy, pieczętki-osób upoważnionych/

.....
(pieczęć Wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY

Zadanie nr 1 c.d.

L.p.	Nazwa artykułu (wyrobu)	J.m.	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość netto pozycji asortymentowej (kol.4 x kol.5)	Wartość podatku VAT	Wartość brutto pozycji asortymentowej (kol. 6 + kol. 7)	Producent / Nr katalogowy
1	2	3	4	5	6	7	8	9
4.	Papilotom trójkanałowy wielorazowego użytku o zakrzywionym nosku. Długość końcówki dystalnej: 3mm, średnica końcówki dystalnej: 4,5Fr, długość cięciwy: 30mm. Długość narzędzia: 1950mm. Maksymalna średnica części wprowadzanej do endoskopu: 2,5mm. Minimalna średnica kanału roboczego: 2,8mm. System dwukolorowych znaczników na końcówce dystalnej. Końcówka dystalna widoczna we fluoroskopii. W zestawie zagięty mandryn umieszczony w części dystalnej oraz 2 papilotomy i 2 zatyczki uszczelniające. Kompatybilny z uchwytem wielorazowym i prowadnicą,	kpl	2					
5.	Rękojeść wielorazowego użytku do papilotomów z pozycji 3, 4 tego zadania	szt	5					
6.	Koszyk standardowy do usuwania zlogów z dróg żółciowych (wielorazowego użytku. Długość narzędzia: 195cm, minimalna średnica kanału roboczego : 2,8mm	szt	1					
	RAZEM WARTOŚĆ ZADANIA							

.....
/ miejscowość, data/ /podpisy, pieczętki-osób upoważnionych